Área: SOCIOLOGIA Câmpus: BARRETOS

IFSP — Câmpus Barretos

*A prova será no horário estipulado para cada candidato.
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até
10 minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Local da prova:

Data: 19/12/2017

Orientações:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital 849 - de 23/11/2017 — DOU — Seção 3 — 24/11/2017

A Diretora do Câmpus Barretos, torna público, conforme item 5.2 e 6.3 do edital, a data, o horário e o local para a
realização da Prova Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Inscrições Deferidas

Horário Nome do Candidato

08:00 ANDREIA ROVIERO

08:40 CARLA CRISTINA WRBIETA FEREZIN

09:20 DARBI MASSON SUFICIER

10:00 FLAVIA TORTUL CESARINO

10:40 HELOISA MARIA DOS SANTOS TOLEDO

11:20 JOANA D'ARC DE OLIVEIRA

14:00 JULIANA SPAGNOL SECHINATO

14:40 LIVIA BOCALON PIRES DE MORAES

15:20 RAFAEL CLARO DANIEL

16:00 RAPHAEL DE SOUZA SILVEIRAS

16:40 RODRIGO RUIZ SANCHES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Não houve interposição de recursos das inscrições indeferidas.

Nome dos Candidatos com Inscrição Indeferida 	 ,

ADAIR UMBERTO SIMIONATO JUNIOR

DANIELA ZUCOLOTO MORA 	,

FERNANDO RODRIGO DE ARAUJO BERNI

JOSÉ MANOEL DIAS PEREIRA -

LARISSA PEREIRA DE FREITAS

JULIANA D. CARVALHO PIMENTA
Di etora Geral

IFSP 	mpus Barretos

	00000001
	00000002